
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  

	
  

RISULTATI “VAL D’AGRO’ RUNNING JUNIOR – PRIMA…VERA ATLETICA VAL D’AGRO’ ” 

Centro Sportivo Polifunzionale Città di Savoca (Me), 21/03/2015 

Organizzazione: AD POL ODYSSEUS MESSINA 

m50 HS Esordienti B Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 D’AMICO Alida ASD AMATORI SC DUILIA 8’’8 
2 MAFFEI Denise AD POL ODYSSEUS 10’’9 
3 ROMANO Irene ASD AMATORI SC DUILIA 12’’2 
4 ALIBERTI Silvia ASD AMATORI SC DUILIA 14’’1 

 

m50 HS Esordienti B Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 COPPOLINO Christian AD POL ODYSSEUS 11’’5 
2 APRILE Giuseppe ASD GS INDOMITA 11’’6 
3 DE SALVO Alessandro AD POL ODYSSEUS 11’’9 
4 CAMINITI Lorenzo AD POL ODYSSEUS 12’’5 
5 SUTERA Andrea AD POL ODYSSEUS 12’’5 
6 COPPOLINO Gianluca AD POL ODYSSEUS 13’’1 
7 FLERI Nicolò Santi AD POL ODYSSEUS 13’’9 
8 FERRARO Nicolò AD POL ODYSSEUS  14’’9 

 

m50 HS Esordienti A Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 RAO GENOVESE Lucrezia ASD AMATORI SC DUILIA 10’’7 
2 BUCCA Giulia ASD AMATORI SC DUILIA 10’’8 
3 BONACCORSO Arianna AD POL ODYSSEUS 12’’1 

 

m50 HS Esordienti A Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 TRIOLO Attilio AD POL ODYSSEUS 9’’5 
2 BASILE Tommaso AD POL ODYSSEUS 9’’9 
3 BONACCORSO Gabriele AD POL ODYSSEUS 10’’4 
4 CARONITI Emanuele AD POL ODYSSEUS 11’’3 

 

m80 HS CADETTE 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 PETTINEO Aurora ASD AMATORI SC DUILIA 13’’3 
2 GALEANO Anna AD POL ODYSSEUS 14’’8 

 

 

 

m100 HS ALLIEVE 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 PECORA Alice AD POL ODYSSEUS 20’’2 



2 BARRESI Alessia ASD AMATORI SC DUILIA 20’’8 
 

m60 Ragazze 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 VINCI Giulia AD POL ODYSSEUS 9’’0 
2 FOTI Zaira ASD AMATORI SC DUILIA 9’’3 
2 FOTI Ilenia ASD AMATORI SC DUILIA 9’’3 
2 MORALES Giulia AD POL ODYSSEUS 9’’3 
5 GIANGRECO Alessia AD POL ODYSSEUS 9’’8 
6 DUCI Maria ASD AMATORI SC DUILIA 9’’9 
7 ROMANO Sara ASD AMATORI SC DUILIA 10’’0 
8 ROMANO Giulia ASD AMATORI SC DUILIA 10’’3 
8 PRONESTI’ Claudia AD POL ODYSSEUS 10’’3 
8 ALIBERTI Claudia ASD AMATORI SC DUILIA 10’’3 
8 ARAGONA Renata ASD AMATORI SC DUILIA 10’’3 

12 CRISAFULLI Chiara AD POL ODYSSEUS  10’’4 
13 BARRESI Celeste ASD AMATORI SC DUILIA 10’’6 
14 FLERI Isabella Vittoria AD POL ODYSSEUS 10’’7 

 

m60 Ragazzi 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 PUGLIA Lorenzo AD POL ODYSSEUS 10’’2 

 

m80 Cadetti 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 NANIA Vincenzo ASD AMATORI SC DUILIA 9’’8 
2 ALIBRANDI Giuseppe AD POL ODYSSEUS 11’’0 
3 VIVIANI ANDREA AD POL ODYSSEUS 11’’4 
4 FOTI Domenico ASD AMATORI SC DUILIA 11’’5 
5 PANTE’ Pietro ASD AMATORI SC DUILIA 13’’4 

 

m100 Allieve 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 GIUNTA Maria Valentina ASD AMATORI SC DUILIA 14’’2 
2 PECORA Alice AD POL ODYSSEUS 15’’0 
3 BARRESI Alessia ASD AMATORI SC DUILIA 15’’9 

 

       m600 Cadette 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 RIGGIO Ylenia AD POL ODYSSEUS 2’07’’1 
2 BONACETO Chiara ASD AMATORI SC DUILIA 2’08’’1 
3 LAZZARO Marta ASD ATLETICA NEBRODI 2’11’’6 
4 ULLO Elena AD POL ODYSSEUS  2’15’’4 
5 VINCI Alessia AD POL ODYSSEUS  2’15’’8 
6 SPADARO Ludovica AD POL ODYSSEUS 2’19’’0 
7 GIUNTA Alessia ASD AMATORI SC DUILIA 2’21’’0 

 

 

m600 Cadetti 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 NANIA Vincenzo ASD AMATORI SC DUILIA 1’48’’6 
2 ROTELLA Michele ASD AMATORI SC DUILIA 1’52’’9 
4 BONACCORSO Danilo AD POL ODYSSEUS 1’53’’4 
3 STURNIOLO Simone AD POL ODYSSEUS 2’07’’1 
5 FOTI Domenico ASD AMATORI SC DUILIA 2’15’’7 

 



m600 Ragazze 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 BUSA’ Alessandra AD POL ODYSSEUS  2’09’’0 
2 GIANGRECO Alessia AD POL ODYSSEUS 2’16’’7 
3 CATINA Chiara ASD ATLETICA NEBRODI 2’29’’7 

 

m100 Esordienti C Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 FERRARA Carlotta AD POL ODYSSEUS  21’’6 
2 MOSCHELLA Irene AD POL ODYSSEUS 22’’2 
3 PALELLA Ambra AD POL ODYSSEUS 23’’0 
4 GARUFI Giuliana AD POL ODYSSEUS 23’’7 
5 DE LUCA Giada AD POL ODYSSEUS 28’’9 

 

m100 Esordienti C Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 SCHIAVO Roberto AD POL ODYSSEUS 19’’5 
2 MESSINA Alberto AD POL ODYSSEUS 20’’1 
4 LANDO Francesco AD POL ODYSSEUS 22’’9 
3 CISCA Cesare AD POL ODYSSEUS 23’’1 

 

m300 Esordienti B Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 D’AMICO Alida ASD AMATORI SC DUILIA 1’03’’5 
2 MAFFEI Denise AD POL ODYSSEUS 1’12’’8 

 

m300 Esordienti B Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 COPPOLINO Christian AD POL ODYSSEUS 1’01’’2 
2 APRILE Giuseppe ASD GS INDOMITA 1’01’’8 
3 COPPOLINO Gianluca AD POL ODYSSEUS  1’06’’8 
4 DE SALVO Alessandro AD POL ODYSSEUS  1’08’’4 

 

m300 Esordienti A Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 DI NATALE Viviana ASD AMATORI SC DUILIA 54’’7 
2 GALIPO’ Giorgia Enza ASD ATLETICA NEBRODI 58’’0 
3 REGALBUTO Gaia ASD ATLETICA NEBRODI 1’01’’0 
4 MAFFEI Evelyn AD POL ODYSSEUS  1’19’’5 

 

m300 Esordienti A Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 GANGEMI Antonio ASD AMATORI SC DUILIA 54’’3 
2 MUSARRA TUBBI Simone ASD ATLETICA NEBRODI 55’’2 
3 PRESTI Adolfo ASD AMATORI SC DUILIA 55’’9 
4 MILONE Andrea ASD AMATORI SC DUILIA 1’08’’2 

 

m1500 Allieve 

Pos. Atleta Societa’ Tempo 
1 GIUNTA Maria Valentina ASD AMATORI SC DUILIA 6’40’’8 

 

Salto in lungo Esordienti C Femminili 



Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 PALELLA Ambra AD POL ODYSSEUS  2.04 
2 MOSCHELLA Irene AD POL ODYSSEUS 1,77 
3 FERRARA Carlotta AD POL ODYSSEUS  1,65 
4 GARUFI Giuliana AD POL ODYSSEUS  1,65 

 

Salto in lungo Esordienti C Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 SCHIAVO Roberto AD POL ODYSSEUS  2,22 
2 MESSINA Alberto AD POL ODYSSEUS 2,17 
3 CISCA Cesare AD POL ODYSSEUS  1,90 
4 LANDO Francesco AD POL ODYSSEUS  1,20 

 

Salto in lungo Esordienti B Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 GIARDINA Giada AD POL ODYSSEUS  2,16 
2 MAFFEI Denise AD POL ODYSSEUS 2,15 
3 BUCCA Valentina ASD AMATORI SC DUILIA 2,10 
4 ROMANO Irene ASD AMATORI SC DUILIA 2,05 
5 ALIBERTI Silvia ASD AMATORI SC DUILIA 1,90 
6 DUCI Giusy ASD AMATORI SC DUILIA 1,64 

 

Salto in lungo Esordienti B Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 CAMINITI Lorenzo AD POL ODYSSEUS  2,90 
2 SUTERA Andrea AD POL ODYSSEUS 2,60 
3 FLERI Nicolò AD POL ODYSSEUS 1,80 
4 FERRARO Nicolò AD POL ODYSSEUS 1,45 

 

Salto in lungo Esordienti A Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 DI NATALE Viviana ASD AMATORI SC DUILIA 3,42 
2 BUCCA Giulia ASD AMATORI SC DUILIA 3,11 
3 DI NATALE Viviana ASD AMATORI SC DUILIA 3,10 
4 RAO GENOVESE Lucrezia ASD AMATORI SC DUILIA 3,08 
5 BONACCORSO Arianna AD POL ODYSSEUS 2,54 
6 DUCI Giusy ASD AMATORI SC DUILIA 1,64 

Salto in lungo Esordienti A Maschili 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 TRIOLO Attilio AD POL ODYSSEUS  3,91 
2 BONACCORSO Gabriele AD POL ODYSSEUS 3,60 
3 BASILE Tommaso AD POL ODYSSEUS 3,48 
4 GANGEMI Antonio ASD AMATORI SC DUILIA 3,44 
5 PRESTI Adolfo ASD AMATORI SC DUILIA 3,40 
6 MILONE Andrea ASD AMATORI SC DUILIA 3,26 
7 CARONITI Emanuele AD POL ODYSSEUS 3,00 
8 SPADARO Salvatore AD POL ODYSSEUS 2,58 

 

Salto in lungo Ragazze 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 VINCI Giulia AD POL ODYSSEUS  3,47 
2 BUSA’ Alessandra AD POL ODYSSEUS 3,41 
3 PRONESTI’ Claudia AD POL ODYSSEUS 3,22 
4 FOTI Ilenia ASD AMATORI SC DUILIA 3,01 
5 FOTI Zaira ASD AMATORI SC DUILIA 2,85 
6 BARRESI Celeste ASD AMATORI SC DUILIA 2,67 
7 MORALES Giulia AD POL ODYSSEUS 2,60 
8 ROMANO Giulia ASD AMATORI SC DUILIA 2,57 
9 ALIBERTI Claudia ASD AMATORI SC DUILIA 2,46 



10 CRISAFULLI Chiara AD POL ODYSSEUS  2,40 
NC FLERI Isabella Vittoria AD POL ODYSSEUS - 

 

Salto in lungo Ragazzi 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 PUGLIA Lorenzo AD POL ODYSSEUS  2,74 

 

Salto in lungo Esordienti B Femminili 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 GIARDINA Giada AD POL ODYSSEUS  2,16 
2 MAFFEI Denise AD POL ODYSSEUS 2,15 
3 BUCCA Valentina ASD AMATORI SC DUILIA 2,10 
4 ROMANO Irene ASD AMATORI SC DUILIA 2,05 
5 ALIBERTI Silvia ASD AMATORI SC DUILIA 1,90 
6 DUCI Giusy ASD AMATORI SC DUILIA 1,64 

 

Salto in lungo Cadette 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 PETTINEO Aurora ASD AMATORI SC DUILIA 4,51 
2 LODOLI Adriana AD POL ODYSSEUS 4,15 
3 ULLO Elena AD POL ODYSSEUS 3,63 
4 MUNAFO’ Cristina ASD AMATORI SC DUILIA 3,24 

NC SPADARO Ludovica AD POL ODYSSEUS - 
 

Salto in lungo Cadetti 

Pos. Atleta Societa’ Misura 
1 ALIBRANDI Giuseppe AD POL ODYSSEUS  3,84 

 

 

I GIUDICI 

ANDREA D’ANDREA 

ALDO IRACI 

GIOVANNI BARBERA 


